
SKONTAKTUJ SIĘ Z HANDLOWCEM I POZNAJ CENY:

Daria Chronowska-Sekuła
Senior Key Account Management

daria.chronowska-sekula@ingrammicro.com
+48 601 287 588

Jarosław Szafrański
Senior Key Account Management

jaroslaw.szafranski@ingrammicro.com
+48 603 684 862

Magdalena Dereń
Key Account Management

magdalena.deren@ingrammicro.com
+48 607 556 551

Klaudia Jacewicz
Key Account Management

klaudia.jacewicz@ingrammicro.com
+48 661 562 704

Łukasz Janiec
Key Account Management 

lukasz.janiec@ingrammicro.com
+48 601 168 0391

Łukasz Węgiełek
Key Account Management

lukasz.wegielek@ingrammicro.com
+48 661 420 570

Dawid Żmijewski
Key Account Management 

dawid.zmijewski@ingrammicro.com
+48 603 903 350

Emilia Paluch
Customer Support

emilia.paluch@ingrammicro.com
+48 601 474 131

Mariusz Ekielski
Senior Inside Sales

mariusz.ekielski@ingrammicro.com
+48 603 450 328

Gabriela Domagalska
Inside Sales 

gabriela.domagalska@ingrammicro.com
+48 603 458 151

Agnieszka Kazubek
Buisness Development Manager

agnieszka.kazubek@ingrammicro.com
+48 605 848 086

Marta Tarkowska
Business Development Manager Lenovo

marta.tarkowska@ingrammicro.com
+48 603 034 216


